
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1071 DEL 25-10-2012

DETERMINAZIONE

N. 99 DEL 25-10-2012
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: PROGETTO "LA PERDITA DEL LAVORO RENDE TRISTI".
ACCERTAMENTO DI ENTRATA DEL CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA DI
FIRENZE.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il PEG approvato con delibera della Giunta Comunale n.74 del 02/05/2012;

PREMESSO che il Comune di Sesto Fiorentino, attraverso l’Assessorato ai Servizi Sociali
ed in collaborazione con le Organizzazioni Sindacali e il Dipartimento di Psicologia
dell’Università di Firenze, sta realizzando il Progetto “La perdita del lavoro rende tristi”,
finalizzato a fronteggiare le conseguenze psicologiche che si ripercuotono su coloro che
hanno perso il lavoro;

VISTO che il D.Lgs. 469/97 conferisce alle Regioni e agli Enti Locali funzioni e compiti in
materia di collocamento ed individua nelle Amministrazioni Provinciali il livello istituzionale
per l’esercizio di tali funzioni;

DATO ATTO che era stata inoltrata una richiesta di contributo alla Provincia di Firenze per
la copertura dei costi relativi alla realizzazione del progetto medesimo;

DATO ATTO inoltre che con Decisione di Giunta n.22 del 13/03/2012 si dava mandato alla
Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest di gestire e sottoscrivere gli opportuni atti
convenzionali con i soggetti proponenti in merito al Progetto “La perdita del lavoro rende
tristi”;



VISTA la Determinazione Dirigenziale della Provincia di Firenze n.1450 del 12/09/11
pervenuta in data 05/06/2012 nella quale la Provincia di Firenze condivide gli obiettivi di tale
progetto e ritiene di manifestare il proprio sostegno alla sua realizzazione con un contributo
allo svolgimento del progetto di € 3.500,00, che saranno erogati in favore del Comune di
Sesto Fiorentino in qualità di titolare dell’iniziativa;

RITENUTO quindi opportuno effettuare un accertamento di entrata di € 3.500,00 sul cap
PEG 780/04 (Contributo da Enti per iniziative varie: Direzione Generale);

DETERMINA

Di effettuare l’accertamento in entrata della somma di € 3.500,00 stanziata dalla Provincia di
Firenze quale sostegno alla realizzazione del Progetto “La perdita del lavoro rende tristi”;

Di accertare l’entrata sul cap PEG 780/04 (Contributo da Enti per iniziative varie: Direzione
Generale), titolo 02 , categoria 05, risorsa 0440, acc. 638/12.

Sesto Fiorentino, 25-10-2012

IL DIRETTORE GENERALE
f.to  AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 99 DEL 25-10-2012 - Reg. Gen. N. 1071 DEL 25-10-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: PROGETTO "LA PERDITA DEL LAVORO RENDE TRISTI".
ACCERTAMENTO DI ENTRATA DEL CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA DI
FIRENZE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:        3.500,00
------------
12/000638    PEG : 00780/04 COD. 2 05 0440   DISP.ATTUALE PEG.:       -3.500,00
             ------------------------------
             CONTRIBUTO DA ENTI PER INIZIAT
             IVE VARIE: DIREZIONE GENERALE
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO          3.500,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 29-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 99 DEL 25-10-2012 - Reg. Gen. N. 1071 DEL 25-10-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


